
 

 

 
 
 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 
2018-14  -  CUP B62G18000230001  CIG
 

Visto L’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID
dagli Obiettivi di Servizio e dal relativo Piano di Azione del Ministerodell’istruzione, dell’università e della 
ricerca, utilizzando la struttura di sotto azioni e i moduliricon
infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratoriprofessionalizzanti e per l’apprendimento delle 
competenze chiave” del PON “Per la Scuola 

Vista la Nota Autorizzativa Prot. n. MIUR 
Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze eambienti per l’apprendimento” 2014
2020. Risorse Premiali Programmazione 2007/2013 
Coesione ex Delibera Cipe N.79/2012. In coerenza conl’Obiettivo specifico 10.8 
società della conoscenza nel mondo della scuolae della formazione e adozione di approcci didattici 
(FESR)” - Avviso Pubblico Prot. n.AOODGEFID
digitali per la didatticaintegrata con gli arredi scolastici. Autorizzazione progetto 

Considerato che ai sensi dell’art. 6, comma 4 de
Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

 

La formale assunzione a bilancio E.F. 2019
 

Sottoazione Codice 
identificativo 
progetto 

10.1.8 A6 10.8.1.A6-FSC-BA-
2018-14  

 

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.8.1.A6-FSC
CIGZ9927A32E6 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
AOODGEFID\9911 del 20 aprile 2018 è volto a finanziare gliinterventi previsti 

dagli Obiettivi di Servizio e dal relativo Piano di Azione del Ministerodell’istruzione, dell’università e della 
ricerca, utilizzando la struttura di sotto azioni e i moduliriconducibili all’azione 10.8.1 “Interventi 
infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratoriprofessionalizzanti e per l’apprendimento delle 
competenze chiave” del PON “Per la Scuola –competenze e ambienti per l’apprendimento”. 

la Nota Autorizzativa Prot. n. MIUR AOODGEFID/27362 del 17-10-2018 avente adoggetto Fondi Strutturali 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze eambienti per l’apprendimento” 2014

2020. Risorse Premiali Programmazione 2007/2013 - Obiettivi DiServizio - Fondo per lo Sviluppo e la 
Coesione ex Delibera Cipe N.79/2012. In coerenza conl’Obiettivo specifico 10.8 –
società della conoscenza nel mondo della scuolae della formazione e adozione di approcci didattici 

Avviso Pubblico Prot. n.AOODGEFID\9911 del 20 aprile 2018 per la realizzazione di ambienti 
digitali per la didatticaintegrata con gli arredi scolastici. Autorizzazione progetto 10.8.1.A6

che ai sensi dell’art. 6, comma 4 del D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente Scolastico le 
Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 

DISPONE 
2019 del finanziamento relativo al seguente progetto FSE

Titolo 
Progetto 

Totale 
autorizzato 
forniture 

Importo
autorizzato
spese generali

#DIGITAL-LAB 22.650,00 € 2.280,00

 
 
                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                     Prof.ssa Dorotea

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 
per gli effetti dell’art. 3,c2 Decreto Legislativo 39/93

 
 

 

 

Lagonegro, 19/03/2019 

Al Sito Web  
All’Albo on line 
Atti 

 
FSC-BA- 

9911 del 20 aprile 2018 è volto a finanziare gliinterventi previsti 
dagli Obiettivi di Servizio e dal relativo Piano di Azione del Ministerodell’istruzione, dell’università e della 

ducibili all’azione 10.8.1 “Interventi 
infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratoriprofessionalizzanti e per l’apprendimento delle 

competenze e ambienti per l’apprendimento”.  
avente adoggetto Fondi Strutturali 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze eambienti per l’apprendimento” 2014-
Fondo per lo Sviluppo e la 

– “10.8 – “Diffusione della 
società della conoscenza nel mondo della scuolae della formazione e adozione di approcci didattici innovativi 

9911 del 20 aprile 2018 per la realizzazione di ambienti 
10.8.1.A6 

l D.I. n. 44 del 01/02/2001, competono al Dirigente Scolastico le 

FSE 

Importo  
autorizzato 

generali 

Totale 
autorizzato 
progetto 

0,00 € 24.930,00 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Dorotea ODATO 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e  
gli effetti dell’art. 3,c2 Decreto Legislativo 39/93 




